حضرت ابوبکر نے فرمایا خدا کی قسم اگر مدینہ کی گلیوں میں کتے عورتوں کو گھسیٹتے پھریں تب بھی میں اس لشکر کو نہیں روکوں گا جسے خدا کے رسول نے روانہ کیا ہے

(تاریخ الخلفاء ص 74 - نور محمد اصح المطابع کراچی)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 24 اگست 2002ء 14 جمادی الثانی 1423 ہجری - 24 ظہور 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 192

احمدی طالبات متوجہ ہوں

◉ وہ تمام احمدی طالبات جن کو باہر مجبوری کسی مخلوط ادارہ میں یا ایسے تعلیمی ادارہ میں جہاں تدریسی عملہ مرد حضرات پر مشتمل ہو داخلہ لینا پڑ رہا ہے ان کے لئے ضروری ہے کہ وہ داخلہ سے قبل بذریعہ نظارت تعلیم مطبوعہ فارم پر حضور پر نور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز سے باہر رہ کر تعلیم حاصل کرنے کی اجازت لیں۔